SEVAC 2021 — Qjuelos de Jalisco X

« > C ojuelosdejalisco.gob.mx

C.1.2 Realiza el levantamiento fisico del Inventario de Bienes Inmuebles

C.1.3 El Inventario Fisico de los Bienes Muebles e Inmuebles esta debidamente conciliado con el registro contable

C.1.4 Resliza el inventario fisico de los bienes inalienables e imprescriptibles {monumentos arqueoldsgicos, artisticos e histéricos)
C.1.5 Incluye dentro de 30 dias habiles en el Inventario Fisico los Bienes Musbles que adguieran

C.1.6 Incluye dentro de 30 dias habiles en el Inventario Fisico los Bienes Inmuebles que adguieran

C.1.7 Cuando se realiza la transicion de una administracion a otra (entrega-recepcion) los bienes que no se encuentran inventariados o
estén en proceso de registro y hubieren

C.1.8 Derivado del proceso de transicién de una administracidn a otra en el ente publico, la administracidén entrante realiza el
inventario de los bienes recibidos

C.1.9 Dispone de Catdlogos de Bienes Inmuebles que permitan su interrelacion automatica conlos Clasificadores Presupuestarios v la
Lista de Cuentas_0001

C.1.10 Dispone de Catilogos de Bienes Muebles que permitan su interrelacién automatica con los Clasificadores Presupuestariosyla
Lista de Cuentas

C.1.11 La contabilizacién de las operaciones presupuestarias y contables se respalda con la documentacién original que compruebe y
justifique los registros que se efect

C.2.7 Coadyuvar con |a fiscalizacidn de las cuentas plblicas

C.2.8 Implementa programas para que los pagos se hagan directamente en forma electrénica, mediante abono en cuenta de los

beneficiarios

D Publicar Titulo V

D.1.11 Publica la informacién de los montos efectivamente pagados durante el periodo por concepto de ayudas v subsidios

[0.5.4 Publica el Inventario de Bienas Muebles & Inmuebles actualizado (por lo menos cada seis meses) en internet

Ojuelos de Jalisco 2018-2021
ojuelosdejalisco.gob.mx/GOBIERNOCIUDADAND_XP/wp-content/uploads/2022/05/D.1.11-Publica-la-informacion-de-los-montos-efectivamente-pagados-durante-el-periodo-por-concepto-de-ayudas-y-subsidios.pdf




CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 09/Sep/2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 5,850.00
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 3,600.00
07/Abr/2022 Egresos 124 APOYO DE ALIMENTOS DEL S..OP/3112 1,200.00 4,800.00
20/May/2022 Egresos 149 APOYO DE ALIMENTOS DEL S..OP/3172 1,200.00 6,000.00
16/Jun/2022 Egresos 173 APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3237 1,200.00 7,200.00
Total: 3,600.00 0.00 7,200.00

5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 2,250.00
07/Abr/2022 Egresos 127 APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/3106 500.00 2,750.00
07/Abr/2022 Egresos 127 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3107 650.00 3,400.00
07/Abr/2022 Egresos 127 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3108 450.00 3,850.00
07/Abr/2022 Egresos 130 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3109 500.00 4,350.00
08/Abr/2022 Diario 4 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/282 14,659.50 19,009.50
08/Abr/2022 Diario 5 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/080 5,570.00 24,579.50
27/Abr/2022 Egresos 136 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3134 450.00 25,029.50
27/Abr/2022 Egresos 136 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3133 450.00 25,479.50
16/May/2022 Diario 7 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/2a3 13,859.00 39,338.50
17/May/2022 Diario 8 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e83 5,570.00 44,908.50
20/May/2022 Egresos 151 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3193 800.00 45,708.50
20/May/2022 Egresos 151 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3199 650.00 46,358.50
20/May/2022 Egresos 152 APOYO DE GASTOS FUNERA.. OP/3178 676.00 47,034.50
20/May/2022 Egresos 152 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3185 1,000.00 48,034.50
20/May/2022 Egresos 152 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3186 1,000.00 49,034.50
20/May/2022 Egresos 152 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3187 1,000.00 50,034.50
30/May/2022 Egresos 160 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3215 900.00 50,934.50
30/May/2022 Egresos 160 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3216 900.00 51,834.50
30/May/2022 Egresos 160 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3217 800.00 52,634.50
30/May/2022 Diario 10 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/148 5,570.00 58,204.50
31/May/2022 Egresos 163 APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/3228 550.00 58,754.50
01/Jun/2022 Diario 2 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e99 15,410.00 74,164.50
07/Jun/2022 Diario 3/ PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/7a1 5,570.00 79,734.50
15/Jun/2022 Diario 6 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/196 5,570.00 85,304.50
16/Jun/2022 Egresos 176 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3230 915.00 86,219.50
16/Jun/2022 Egresos 176  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3231 900.00 87,119.50
28/Jun/2022 Egresos 178 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3260 750.00 87,869.50
28/Jun/2022 Egresos 178 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3261 500.00 88,369.50
28/Jun/2022 Diario 10 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/06d 7,705.00 96,074.50
28/Jun/2022 Diario 11 PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/a95 15,410.00 111,484.50
30/Jun/2022 Egresos 186 APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3279 800.00 112,284.50
Total: 110,034.50 0.00 112,284.50

5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

5240-0441-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

5240-0441-0015 FISIOTERAPIA Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total AYUDAS SOCIALES : 113,634.50 0.00 119,484.50

Total: 113,634.50 0.00 119,484.50




